I

CÂMERA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO l{.o 033 12022

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suâs

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Diógenes, para que teça esforços junto ao Governo do

Estado, através da SDA ( Secretaria de Desenvolvimento Agrário ) a

aquisição do PAA ( Programa de Aquisição de Alimentos ) + leite, para

beneficiar as famílias carentes de Jaguaribe.

Jaguaribe,02 de março de 2022

7L:.-*-.-t B--*,^- à,^

RICARDO BRUI{O DIOGEI{ES SOUSA

Vereador